
               

２０２４年２月２０日 

熊野御坊南海バス株式会社 

                           

 

 

 

 

 

 

熊野御坊南海バス株式会社（社長：植田 光昭）では熊野エリアをお得で便利に周遊で

きる『悠遊フリー乗車券』（当社路線バスが最大３日間乗り降り自由）を販売しております

が、３月１日（金）１０時よりジョルダン株式会社のモバイルチケットを導入し、旅前に

アプリで購入いただけるようになります。※１ 

現在同乗車券は紙チケットでの販売となっているため、熊野エリアをご訪問後に窓口で

ご購入いただく方法しかありませんでしたが、今回モバイルチケット化することで時間や

場所を選ばずご購入できるようになります。※２ 

世界遺産登録２０周年を迎えた熊野三山を路線バスで周遊される際はモバイルチケット

版『悠遊フリー乗車券』を是非ご利用ください。 

熊野御坊南海バス株式会社では、お客さまの声を大切に、安全安心で快適便利なサービ

スの提供に努めてまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

※１ モバイルチケットは３月１日(金)１０時から販売を開始します 

【購入方法】ジョルダンが運営するアプリ「乗換案内」にて販売します。 

      ※Google Play または App Store で「乗換案内」と検索してください。 

※２ 紙チケットの乗車券も引き続き販売いたします。 

 

【お問い合わせ先】 

熊野御坊南海バス株式会社  TEL：0735-22-5101 営業時間：9:00～18:00 

 

最大３日間乗り降り自由、バスのお出かけがスムーズでおトクな 

『悠遊フリー乗車券』モバイルチケット販売について 


